

Joergensen Invest Holding ApS

CVR-nr.: 39532247

Åbjergvej 22
2720 Vanløse

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/01/2023

Mads Lægsgaard Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Joergensen Invest Holding ApS
Åbjergvej 22
2720 Vanløse

CVR-nr.: 39532247
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier eller anparter i andre selskaber og herunder at kunne fungere som holdingselskab samt anden i forbindelse hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et resultat på kr. 256.837, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en aktivsum kr. 555.929 og en egenkapital på kr. 537.985.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2022.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-422	-422
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		199.231	140.197
Bruttoresultat		198.809	139.775
Resultat af ordinær primær drift		198.809	139.775
Andre finansielle indtægter		58.038	0
Øvrige finansielle omkostninger		-10	0
Ordinært resultat før skat		256.837	139.775
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		256.837	139.775
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		194.273	140.197
Overført resultat		62.564	-422
I alt		256.837	139.775

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		491.339	298.070
Andre tilgodehavender		64.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	555.339	298.070
Anlægsaktiver i alt		555.339	298.070
Likvide beholdninger		590	0
Omsætningsaktiver i alt		590	0
AKTIVER I ALT		555.929	298.070

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		475.343	281.070
Overført resultat		22.642	-422
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		537.985	281.148
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.944	16.922
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.944	16.922
Gældsforpligtelser i alt		17.944	16.922
PASSIVER I ALT		555.929	298.070

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500	281.070	-422	0	281.148
Kapitalforhøjelse	39.500	0	-39.500	0	0
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	194.273	62.564	0	256.837
Egenkapital, ultimo	40.000	475.343	22.642	0	537.985

Selskabskapitalen består af 40.000 stk. anparter à nominelt kr. 1.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	17.000
Tilgang	0
Afgang	-1.004
Kostpris ultimo	15.996
Netto opskrivninger primo	281.070
Afgang ved salg af anparter	-4.958
Andel i årets resultat, max. anskaffelsessummen	203.537
Afgang tidligere nedskrevne anparter	-4.306
Udloddet udbytte	0
Netto opskrivninger ultimo	475.343
Regnskabsmæssig værdi ultimo	491.339

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Upteko ApS, Skanderborg	15,68%	3.133.540	1.270.605
Creative Sight ApS, Århus	20,00%	-964.266	21.528

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0